Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

С.М. Бебенину

191311. Сан к"! I iercpuypr. Суиороискни пр., 67
Для телеграмм: CaHKi-lleieptivpi, 191311

Телетайп: Н2Ш22, 821025 Llls'OB RU
Е-1 n ai 1, к о n 1. а ц г о (ей 1 с п г с ц. г и

Тел.: («12) 539-51-41. <812) 5 3 4 -5 1-42

01 .08.2024 ь,  01- 17- 5303/2024

На Л ! '................... ................._от

Уважаемый Сергей Михайлович!

Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской
области поддерживает ходатайство Северо-Западного территориального Управления
Федерального агентства по рыболовству (далее -  Управление) и просит рассмотреть вопрос о
награждении Почетным дипломом Законодательного собрания Ленинградской области

Загребнева Андрея Анатольевича -  начальника отдела государственного контроля,
надзора и рыбоохраны по Санкт-Петербургу и Ленинградской области Управления,

Мерного Алексея Валерьевича -  старшего государственного инспектора отдела
государственного контроля, надзора и рыбоохраны Управления.

Благодарностью Законодательного собрания Ленинградской области
Зуева Андрея Владимировича -  государственного инспектора отдела

государственного контроля, надзора и рыбоохраны Управления,
Кузьмина Дмитрия Николаевича -  государственного инспектора отдела

государственного контроля, надзора и рыбоохраны Управления.
Щупакова Владимира Владимировича - старшего государственною инспектора

отдела государственного контроля, надзора и рыбоохраны Управления,
за большой личный вклад в осуществление функций по контролю (надзору)

в области рыболовства и сохранения водных биологических ресурсов а в связи с
празднованием Дня рыбака.

Приложение: 5 комплектов наградных материалов на 29 л. (нарочным).

С уважением,
Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области -
председатель комитета
по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу

И с п .: А л и е в а  М .А . ,  3054

умент создан в электронной форме. № 01-17-5303/2024 от 01.08.2024, Исполни! опь: Алпеуа М.А И И
'  -* _ n j  л п  о л п <  « /I . л л  Iff»-!11

C e p T ;!d K - i :a r  0C98D7FE3D765468073EA532C65-V,~ ' Ь'СА

Владелец. М алацеис.. o .'ie r М ихаилов:1-'-!
Действителен с 07-12-i'C 2 до 01-0J-2CJ5

О.М. Мал а и 1.С нко

ЗАМ  Е С Т  ИТ Е Л Ь  П Р  ЕД С  ЕД А Т ЕЛ  Я
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В А

Л  е  Н И Н Г РА Д  С К О Й  О ЕЛ л е т  и
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА

ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ
И РЫБОХОЗЯЙСТВЕ1 ГНОМУ КОМПЛЕКСУ